



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

เรื่อง ประกาศกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สาย นม.ถ. ๙๕-๐๑๒
บ้านเตย-บ้านโนนกระสัง ตำบลกระเบื้องใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา จะดำเนินการ
โครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สาย นม.ถ. ๙๕-๐๑๒ บ้านเตย-บ้านโนนกระสัง ตำบลกระเบื้อง
ใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา ตามปริมาณงานคือ ช่วงที่ ๑ ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต
กว้าง ๔.๘๐ เมตร ยาว ๖๒๖.๐๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร ช่วงที่ ๒ ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง
๓.๘๐ เมตร ยาว ๑๓๐.๐๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัด
นครราชสีมา

เพื่อให้การดำเนินการจัดหาพัสดุเป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ คณะกรรมการกำหนด
ราคากลางได้พิจารณา กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว และนายกององค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้อง
ใหญ่อนุมัติราคากลางงานก่อสร้างเป็นเงิน ๑,๖๐๐,๖๗๗.๙๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนหกร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบ
สตางค์) เพื่อใช้เป็นฐานราคากลางในการจัดหาพัสดุต่อไป รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาเพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

(นางสุกัญญา พุ่งพิมาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีตสาย นม.ถ.๙๕-๐๑๒ บ้านเคย-บ้านโนนกระสัง ช่วงที่ ๑
 ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง ๔.๘๐ เมตร ยาว ๖๒๖ เมตร ทน ๕ เซนติเมตร ช่วงที่ ๒
 ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง ๓.๘๐ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร ทน ๕ เซนติเมตร
 องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ช่วงที่ ๑
 ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง ๔.๘๐ ม. ยาว ๖๒๖ ม. ทน ๕ ซม. ช่วงที่ ๒
 ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง ๓.๘๐ ม. ยาว ๑๓๐ ม. ทน ๕ ซม. ตามแบบแปลน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่
 วัตถุประสงค์ของโครงการ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,538,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต สาย นม.ถ.95-002 บ้านวัด-บ้านไผ่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,600,677.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญเสริม พึ่งพิมาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่

7.2 สมโชค อยู่สุข กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 วินัย คล่องใจ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา



วินัย คล่องใจ

20 ธันวาคม 2565 15:17:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีตสาย นม.ถ.๙๕-๐๑๒ บ้านเตย-บ้านโนนกระสัง ช่วงที่ ๑ ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง ๔.๘๐ เมตร ยาว ๖๒๖ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร ช่วงที่ ๒ ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง ๓.๘๐ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงชั้นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	18.000	75.81	1,364.58	1.3624	103.28	1,859.10
2	1.2 งานปรับปรุงชั้นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม. 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	21.000	545.05	11,446.05	1.3624	742.57	15,594.09
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ด (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลท์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,498.800	15.49	54,196.41	1.3624	21.10	73,837.18

วินัย คลองใจ

20 ธันวาคม 2565 15:17:47

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีตสาย นม.ถ.๙๕-๐๑๒ บ้านเตย-บ้านโนนกระสัง ช่วงที่ ๑ ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง ๔.๘๐ เมตร ยาว ๖๒๖ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร ช่วงที่ ๒ ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง ๓.๘๐ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	3,498.800	301.92	1,056,357.69	1.3624	411.33	1,439,181.71
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	170.100	290.00	49,329.00	1.3624	395.09	67,205.82 3,000.00
รวมราคากลาง								1,600,677.90

วินัย คลองใจ

20 ธันวาคม 2565 15:17:47

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีตสาย นม.ถ.๙๕-๐๑๒ บ้านเตย-บ้านโนนกระสัง ช่วงที่ ๑ ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง ๔.๘๐ เมตร ยาว ๒๒๖ เมตร
หนา ๕ เซนติเมตร ช่วงที่ ๒ ปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง ๓.๘๐ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หนา ๕ เซนติเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลกระเบื้องใหญ่



(สมโชค อยู่สุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(บุญเสริม พุ่งพิมาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วินัย คล่องใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง